Завдання

для дистанційного опрацювання тем образотворчого мистецтва з  під час карантину з коронавірусу 21.04.2020 по 24.04.2020року

Вчитель Гонтарук А.А.  

 для зв’язку ел.пошта afanasijovish@ukr.net тел. 0967869578
Образотворче мистецтво 5 клас
	№ п\п
	Число 
	Тема 
	Завдання 

	1
	15.04.20

3 урок
11.00-11.45
	Декоративно-прикладне мистецтво. Писанкарство в Україні
	Використання символіки кольорів у процесі декорування «Ескіз великодньої писанки»


